Iussa D  
 r Amb  
 Quadr  
 Tum p  
 Contig  
 Imposi  
 Pectore  
 Si pot  
 Parce,  
 Spont  
 x Nec  
 Sectus  
 Zonar  
 Effug  
 y Hac  
 Veque  
 Nec p  
 Altu  
 Inferi  
 Neu  
 Neve  
 Inter  
 Qua  
 Dum  
 Hum  
 Posc  
 Corra  
 Est t  
 Dur  
 Dur  
 Qu  
 d O  
 Sta  
 Gau

in L  
 nens  
 flum  
 long  
 nob  
 Hec  
 Eur  
 beu

Iussa Dea celeres peragunt, ignemque vomentes  
 r Ambrosia succo saturos praecepibus altis 120  
 Quadrupedes ducunt, adduntque sonantia fræna.  
 Tum pater ora sui sacro & medicamine nati  
 Contigit, & rapida fecit patientia flamma:  
 Imposuitque comæ radios, prasagaque luctus  
 Pectore sollicito repetens suspiria, dixit: 125  
 Si potes his saltem monitis parere parentis;  
 Parce, puer, r stimulis, & fortius utere<sup>a</sup> loris.  
 Sponte sua properant: labor est inhibere volantes.  
 \* Nec tibi directos placeat via quinque per arcus.  
 Sæctus in obliquum est lato curvamine limes, 130  
 Zonarumque trium contentus sine, polumque  
 Effugit Australem, junctamq; Aquilonibus Arcton.  
 y Hac sit iter: manifesta rota vestigia cernes.  
 Utque ferant aquos & cælum & terra calores,  
 Nec preme, nec summum molire per athera currum.  
 Altius egressus cælestia tecta cremabis; 136  
 Inferius, terras: Mediotutissimus ibis.  
 Neu te dexterior<sup>z</sup> tortum declinet ad Anguem;  
 Neve sinisterior pressam rota ducat ad<sup>a</sup> Aram;  
 Inter utrumque tene: fortuna cætera mando, 140  
 Quæ juvet, & melius, quam tu tibi, consulat opto.  
 Dum loquor, Hesperio positas in litore metas  
 Humida<sup>b</sup> nox tetigit: non est mora libera nobis.  
 Poscimur, & fulget tenebris Aurora fugatis.  
 Corripe lora manu: vel, si mutabile pectus 145  
 Est tibi; consilium, non curribus utere nostris,  
 Dum potes, & c<sup>c</sup> solidis etiam nunc sedibus astas;  
 Dumque male optatos nondum premis inscius axes;  
 Quæ tutus spectes, sine me dare lumina terris.  
 d Occupat ille levem juvenili corpore currum; 150  
 Statque super, manibusque datas contingere habendæ  
 Gaudet, & e invito grates agit inde parenti.

r Axe sub  
 Hesperio sunt  
 pascua Solis  
 equorum,  
 Ambrosiam  
 pro gramine  
 habent. l. 4.  
 f Cui inerat  
 virtus ἀλσφι-  
 νου<sup>α</sup> vel  
 ἀντιπυ<sup>α</sup>.  
 r Flagellis.  
 u Frænis.  
 x Non eun-  
 dum recta  
 per s circu-  
 los parallelos;  
 sed per Zo-  
 diacum, qui  
 Equatorem  
 oblique inter-  
 secans Tropi-  
 cum Canci  
 à dextra, Ar-  
 cticum ver-  
 sus, attingit;  
 Tropicum  
 Capricorni  
 à sinistra, ad  
 Antarcticum.  
 y Longinus  
 πρὸς τὴν λα-  
 δαν Πηαν-  
 τασίαν Euripi-  
 didis ista  
 citat ex  
 Phaethonte  
 ipsius. Τῶ  
 γὰρ οὐκ ἔστι  
 ἡ ἕξις  
 τῶν ἡμῶν ὁ  
 ἥλιος, ἔλα-  
 βῆ, &c.  
 Phaethonti  
 habenas tra-  
 dens Sol,  
 impelle non